Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  25.11.2013г.   № 220

ст. Гиагинская

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

должности муниципальной службы администрации МО «Гиагинское

сельское поселение» и членов их семей на официальном сайте

администрации МО «Гиагинское сельское поселение» и предоставления

этих сведений для опубликования»

 Во исполнение части 6 статьи 8 Федерального закона №273-ФЗ от

25.12.2008г. «О противодействии коррупции», на основании Федерального закона

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента

РФ от 8 июля 2013 г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

и членов их семей на официальном сайте администрации МО «Гиагинское

сельское поселение» и предоставления этих сведений для опубликования

(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по кадрам и делопроизводству Беляеву М.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное знамя» и

размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»..

5. Признать постановление главы МО «Гиагинское сельское поселение» от

12.05.2012г. №81 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

должности муниципальной службы администрации МО «Гиагинское сельское

поселение» и членов их семей на официальном сайте администрации МО

«Гиагинское сельское поселение» и предоставления этих сведений для

опубликования» утратившим силу.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»         С.М. Дзебоев